Заявка

 Обучение на курсах повышения квалификации

отправить на электронный адрес profin@usue.ru
с пометкой *ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ ДОГОВОРА*

Настоящим подтверждаем участие в обучении на курсах повышения квалификации ____________________________________________________________________________

          (наименование муниципального образования, района, городского округа и т.п.)

по программе: «_____________________________________________________________________»

период обучения с «___» _______________ по «___» ______________ 2016 года

Данные о слушателе:

1.   Фамилия, имя, отчество    ________________________

2. Должность    ___________________________________

3. Нуждаемость в гостинице / общежитие    ___________

Оплату гарантируем (с собой копию платежного поручения либо гарантийное письмо).

Бланк гарантийного письма на сайте.

Реквизиты для заключения договора:

Юридический адрес предприятия    _____________________________________________________

Почтовый адрес предприятия    ________________________________________________________

ИНН _________________ КПП _________________

Банковские реквизиты:

л/сч. ______________________

р/сч. ______________________

БИК ______________________ и т.д.

Контактный телефон (____) ____________

Факс (_____)_____________

Обязательно E-mail (для оформления документов) ___________________

Договор будет подписывать _________________________________________________________,

действующий на основании ___________________________________________________________

Место проведения курсов: г.Екатеринбург, ул. 8 Марта/Народной Воли, 62/45. Остановка транспорта «Цирк».